כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד יסמין נוי

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
באמצעות ב"כ עוה"ד יפתח רפאלי

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם הורשע בעקבות הודאת ובכתב-אישום מתוקן ובו עבירות של תקיפת בן זוג, לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין
התשל"ז - 1977 ואיומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

בתאריך 10.8.18 הגישה זוגתו של הנאשם צלחת מזון לנאשם, כשהוא תחת השפעת אלכוהול. הצלחת נפלה ונשברה.
זוגתו נגשה לנקות את שברי הצלחת.

אז, הנאשם דפק על השולחן ואיים אליה במילים: "אני אשבור אותך כמו שהצלחת נשברה". וכן: "היום אני ארצח
אותך".

3 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת איומים.

ד. צו מבחן למשך 12 חודשים והנאשם מוזהר כי אם יפר את צו המבחן ניתן להשיב אותו לדיון מחודש בעונשו.

עותק לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, ח' ניסן תשפ"א, 21 מרץ 2021, במעמד הצדדים.